
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

Łukasz Milart, Prezes Zarządu, termin upływu kadencji 31.12.2030 r.  

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Absolwent Politechniki Białostockiej gdzie ukończył studia na kierunku Elektronika  

i Telekomunikacja o specjalizacji Optoelektronika. Studia ukończone uzyskaniem tytułu mgr  

inż. Elektroniki i Telekomunikacji. Ukończył także studia podyplomowe w Warszawskiej Wyższej Szkole 

Informatyki w Warszawie o specjalizacji Informatyka. W trakcie pracy w sektorze cywilnym zajmował 

się m.in. projektowaniem, wykonaniem i nadzorem nad infrastrukturą teleinformatyczną. 

W latach 2006 – 2023 pełnił służbę jako funkcjonariusz służb mundurowych oraz specjalnych. 

W trakcie służby nieustannie wykorzystywał swoje wykształcenie oraz zdobywał nowe umiejętności  

i uprawnienia na szkoleniach resortowych, np. z zakresu ekonomii, dokumentacji  

foto-wideo, strzelectwa, ratownictwa medycznego. Uczestniczył także w licznych specjalistycznych 

kursach z zakresu negocjacji, komunikacji interpersonalnych, umiejętności pracy w zespole. 

Od roku 2023 – obecnie, prowadzi działalność detektywistyczną.  

Od roku 2024 – obecnie, zatrudniony na stanowisku Eksperta w Biurze Bezpieczeństwa Agencji 

Rozwoju Przemysłu S.A.     

 Pasjonuje się strzelectwem i posiada uprawnienia instruktora sportu, strzelectwa z broni 

krótkiej, długiej oraz gładko lufowej, sędziego strzelectwa sportowego klasy trzeciej, prowadzącego 

strzelanie. Nieustannie poszerza wiedzę z zakresu budowy, produkcji i modyfikacji broni  

palnej, balistyki, wytwarzania amunicji oraz nowoczesnych technologii, które w powyższych procesach 

można wykorzystać.  

Bliskie mu są także mechanika, elektronika oraz sporty samochodowe. 

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta  

Nie dotyczy. 

 

4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem  

Nie dotyczy. 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

Nie dotyczy. 



6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

Nie dotyczy. 

 

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej  

Nie dotyczy. 

 

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 


